бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та
якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Пункт 3.1. Статті 3 Договору викласти в
наступній редакції:
Ціна цього Договору становить: 1 176 585,11 грн.
(Один мільйон сто сімдесят шість тисяч п'ятсот
вісімдесят п'ять гривень 11 копійок), в т.ч. ПДВ
складає 196 097,52 грн., за рахунок коштів
державного, місцевого бюджетів та/або інших
джерел фінансування:
з них на 2021 рік за рахунок коштів загального
фонду Державного бюджету – 1 055 542,54 грн.
(Один мільйон п'ятдесят п'ять тисяч п'ятсот сорок
дві гривні 54 копійки);
на 2022 рік за рахунок коштів спеціального фонду
Державного бюджету враховуючи постанову
Кабінету Міністрів України від 15.07.2022р. №803 –
121 042,57 грн. (Сто двадцять одна тисяча сорок дві
гривні 57 копійок).
Вказані суми можуть коригуватися в межах ціни
Договору при зміні напрямків використання коштів
Державного та місцевого бюджетів відповідно до
планів фінансування, затверджених Укравтодором
(розпоряджень Кабінету Міністрів України,